СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

   РЕШЕНИЕ

от  29 августа 2014 г.

                                                 №  331

п. Печенга

Об обращении Совета депутатов
по организации водоснабжения в поселении
Заслушав информацию депутата Тарабурина В.В. о неудовлетворительном состоянии контррезервуаров в военном городке № 11, обеспечивающих хозяйственно –питьевой водой жилищный и казарменный фонд и другие объекты Министерства обороны РФ в военных городках №№ 4, 9, 11, 13, 18, 21, 25, 38, учитывая мнение депутатов, а также принимая во внимание огромную значимость указанной проблемы для обеспечения жизнедеятельности военных городков, расположенных на территории городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Направить обращение в адрес Министерства обороны РФ, Губернатора Мурманской области, Командующего Западным военным округом, Военной прокуратуры и ОАО «Славянка» по вопросу обеспечения водоснабжения в поселении.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Наша Печенга» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Печенга в сети интернет www.pechenga51.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович